

会計帳簿（平成27年度）

【 日本共産党 】

月日	項目	内容	収入	支出	計上額	残額	備考	領収書等
4月20日	交付金	政務活動費	480,000			480,000		-
5月16日	広聴広報費	新聞折込代		39,733	39,733	440,267	市議団ニュース130号新聞折込代	1
5月18日	広聴広報費	印刷代		34,930	34,930	405,337	市議団ニュース130号印刷代	2
5月29日	広聴広報費	印刷代		84,596	84,596	320,741	市議団ニュース129号印刷代	3
5月29日	広聴広報費	新聞折込代		39,733	39,733	281,008	市議団ニュース129号折込代	4
7月25日	研修費	研修会旅費		49,660	49,660	231,348	7/25～27石川県金沢市 第57回自治体学校in金沢 旅費	5
8月4日	研修費	研修会参加費		14,000	14,000	217,348	7/25～27石川県金沢市 第57回自治体学校in金沢 参加費	6
8月13日	広聴広報費	新聞折込代		3,088	3,088	214,260	市議団ニュース132号折込代①	7
8月31日	広聴広報費	印刷代		88,700	88,700	125,560	市議団ニュース132号印刷代	8
8月31日	広聴広報費	新聞折込代		39,452	39,452	86,108	市議団ニュース132号折込代②	9
11月17日	広聴広報費	印刷代		85,460	85,460	648	市議団ニュース134号印刷代	10
計			480,000	479,352	479,352	648		